DIÁRIO 0F1C1AL-' -~~ 2,5-
ESTADO DO CEARÁ &4'~UA#T#NGA PREFEITURA MUNICIPAL DE

*4IIlIYL• 	 Ano VI - Edição N °  357 de 30 de Dezembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 05
ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0910.01120191TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
2207.0112019/TP. OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NC
MUNICIPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
301212020. PRAZO: 30 de Dezembro de 2020 até 30 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, §
1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David de Lima
Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -

Secretária de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01 2  ADITIVO
/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 1  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0403.01120201TP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1202.0112020/TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO  ÁO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO VISANDO ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS FEDERAIS E
ESTADUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE CAÇÃO CONTIDAS NO EDITAL
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos Antonio da Costa Ferreira.
Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Ana Eleonora Freitas Jaguaribe-
Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Marcos Antonio da Costa Ferreira -

Secretário de Educação.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 012  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 1  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0403.0212020/TP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
120.01/2020ITP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO atl

SECRETARIA DE SAUDE VISANDO ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS FEDERAIS E
ESTADUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGNCE CAÇÃO CONTIDAS NO EDITAL,
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária
de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Ana Eleonora Freitas Jaguaribe- Representante Legal.

Prefeitura Municipal de itaitinga I1. 	III
CNPJ: 41.563.628/0001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=385  1
aDOM 	 Página(s) 4 de 11

DIÁRIO OFICIAL.,.,, , Ç
ESTADO DO CEARÁ

/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINÇ3, 	H

3i1UIiIYk 	 Ano VI - Edição N °  357 de 30 de Dezembro de 20tPT

Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 012
ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 1  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0403.03120201TP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1202.01120201TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA VISANDO ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS FEDERAIS
E ESTADUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE CAÇÃO CONTIDAS NO EDITAL.
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de
Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Ana Eleonora Freitas Jaguaribe-
Reprsentante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa. -
Secretário de lnfraestrutura.
SECRETARIA DE INFRASTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Cultura e Turismo vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0403.04120201TP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1202.01/20201TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO VISANDO ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS
FEDERAIS E ESTADUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE CAÇÃO CONTIDAS NO
EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:2811212020. PRAZO: 01 de
Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa.
Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Ana Eleonora Freitas Jaguaribe-
Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Cicero Gonçalo da Costa - Secretário de
Cultura e Turismo.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 012  ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. O
Gabinete do Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 1  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0403.05112020/TP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1202.01/20201TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga Lii. 	Eu
CNPJ: 41.563.628/0001-82 -

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=385  -Mm
Página(s) 5 de 11

DIÁRIO OFICIAL)»,
ZirrA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGiri

Ano VI - Edição N° 357 de 30 de Dezembro de 2020

GABINETE DO PREFEITO VISANDO ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS FEDERAIS E
ESTADUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE CAÇÃO CONTIDAS NO EDITAL.
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa. Ordenador
de despesas do Gabinete do Prefeito. ASSINA PELA CONTRATADA: Ana Eleonora Freitas
Jaguaribe- Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Thiago Luiz Silva Barbosa -
Ordenador de despesas do Gabinete do Prefeito.
GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03 2  ADITIVO
/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3°_ ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0902.0112018/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
2501.02/2018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA O PORTAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
(WWW.ITAITINGA.CE.GOV.BR ) QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES,
PORTARIAS, PERGUNTAS FREQUENTES, CONSELHOS MUNICIPAIS, CONVÊNIOS, DECRETOS,
LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTICIAS E LRF- LEI DE RESPONSABILIDADE
FISCAL VISANDO ATENDER A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação
de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA
CONTRATADA: Aleff Amaro Fragoso - Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020.
Francisco Roberto da Silva - Secretaria de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03 9  ADITIVO
/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3* ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0902.0212018/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
2501.0212018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA O PORTAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
(WWW.ITAITINGA.CE.GOV.BR ) QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES,
PORTARIAS, PERGUNTAS FREQUENTES, CONSELHOS MUNICIPAIS, CONVÉNIOS, DECRETOS,
LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTICIAS E LRF- LEI DE RESPONSABILIDADE
FISCAL VISANDO ATENDER A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação
de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Luís Eduardo Alves. Secretário de Finanças. ASSINA PELA

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga Eï1 	III
CNPJ: 41.563.628/0001-82 -

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=385  1
Página(s) 6 de 11 jJ